
 
 
 

 
Estado de Santa Catarina 
Prefeitura de São Cristóvão do Sul 
 
 
Estado de Santa Catarina

DECRETO MUNICIPAL 1240/2014 
 

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO EDITAL 002/2014 - PROVAS REALIZADAS 
EM 17 DE AGOSTO DE 2014 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 
SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas 
atribuições legais previstas, conferidas pelo Artigo 79 inciso IX da Lei 
Orgânica do Município de São Cristóvão do Sul, 
 

DECRETA 
 
Art. 1º - Fica homologado na forma do anexo deste Decreto, o resultado 
final do PROCESSO SELETIVO EDITAL n. 002/2014, cujas provas foram 
realizadas em 17 de agosto de 2014. 
Parágrafo único - O Anexo deste Decreto é parte integrante e inseparável do 
presente. 
 
Art. 2º - O anexo do presente Decreto deverá ser disponibilizado também no 
sitio eletrônico da Prefeitura Municipal de São Cristóvão do Sul 
“www.pmsc.sc.gov.br”. 
 

Art. 3°°°° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
São Cristóvão do Sul, 26 de agosto de 2014. 

 
 
 

SISI BLIND 
Prefeita Municipal 

 
Publicado o presente decreto, aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de 

dois mil e quatorze, no Mural Público situado na portaria da Prefeitura. 
 
 
 
 

FABIANO DEITOS RECH 
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 

 
 
 
 
 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Prefeitura de São Cristóvão do Sul 
 
 
Estado de Santa CatarinaDECRETO MUNICIPAL 1240/2014 - ANEXO 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2014 
LEGENDA: 

CG 
Conhecimentos Gerais 

CE 
Conhecimentos Específicos 

T.A. 
Total de acertos 

N.P.E. 
Nota Prova Escrita 

NPP 
Nota da Prova Prática 

NF 
Nota Final 

Cargo: 01. Operador de Máquina Pesada 
         

 

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. NPP NF Situação 

   
Acertos Nota Acertos Nota 

    
 

0010 1º. JOSINEI OSORIO GRITTEN ALVES 24/01/1981 7 2,10 6 3,30 13 5,40 9,84 8,06 Classificado 

0015 2º. LUCIANO DOMICIANO CARDOSO 25/09/1976 11 3,30 7 3,85 18 7,15 4,17 5,36 Classificado 

0004 3º. GERUNDIR HERCILIO XAVIER 18/09/1951 5 1,50 7 3,85 12 5,35 4,83 5,04 Classificado 

           
 

Cargo: 02. Nutricionista 
         

 

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação 
 

 

   
Acertos Nota Acertos Nota 

    
 

0003 1º. MAURA BAGNOLIN FARIAS 19/09/1986 14 2,10 19 6,65 33 8,75 Classificada 
 

 

0007 2º. JOSIANE BASTOS DE MORAIS 03/09/1987 14 2,10 14 4,90 28 7,00 Classificada  
 

 

0012 3º. BRUNA DA APARECIDA FRANCO 06/10/1990 10 1,50 11 3,85 21 5,35 Classificada  
 

 

0014 4º. RENATA ZOMER 24/08/1986 11 1,65 10 3,50 21 5,15 Classificada  
 

 

 

São Cristóvão do Sul, 26 de agosto de 2014. 
 

SISI BLIND 
Prefeita Municipal 

 
Publicado o presente decreto, aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatorze, no Mural Público 

situado na portaria da Prefeitura. 
 

 
FABIANO DEITOS RECH 

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 
 


